Приложение №2 к котировочной документации
На бланке участника
Заявка ______________ (наименование участника)
на участие в запросе котировок №________от «_____»__________20____г.
на право заключения договора на поставку картриджей и расходных материалов для оргтехники  для нужд ЧУЗ  «РЖД-Медицина» г. Иланский»

	Исх. №________от  __________20__г.
	г. Иланский

Будучи уполномоченным представлять и действовать от имени ________________ (далее - участник), полностью изучив всю котировочную документацию, я, нижеподписавшийся, настоящим подтверждаю, что _________(наименование участника) ознакомилось(ся) с условиями договора и котировочной документации, с ними согласно(ен) и возражений не имеет (ю).

	____________________
(должность)
	____________________
(подпись, печать (при наличии))
	____________________
(расшифровка)

Приложение №2.1.1. к котировочной документации
На бланке участника
(для юридических лиц)
Карточка участника*[footnoteRef:2] [2: 	К карточке участника подаются следующие надлежащим образом заверенные копии документов:
- приказ/доверенность на подписанта;
- для закупки товаров: регистрационное удостоверение, сертификат/декларация соответствия, если это предусмотрено к данному виду товаров;
- для закупки работ/услуг: лицензия на осуществления деятельности , если это предусмотрено к данному виду работ/услуг.]

	Полное наименование организации
и ее организационно-правовая форма

	Сокращенное наименование организации

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Место нахождения

	Номер телефона

	Е-mail

	Банковские реквизиты:

	Наименование обслуживающего банка
Расчетный счет
Корреспондентский счет
БИК

	ИНН

	ОГРН

	Главный бухгалтер
	________________/______________
         (подпись)            (расшифровка)

	Директор

	______________/______________
         (подпись)         (расшифровка)
печать (при наличии)

Приложение №2.1.2 к котировочной документации
На бланке участника
(для индивидуальных предпринимателей)
Карточка участника*[footnoteRef:3] [3: 	К карточке участника подаются следующие заверенные копии документов:
- для закупки товаров: регистрационное удостоверение, сертификат/декларация соответствия, если это предусмотрено к данному виду товаров;
- для закупки работ/услуг: лицензия на осуществления деятельности , если это предусмотрено к данному виду работ/услуг.]

	Полное наименование

	Сокращенное наименование

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Место нахождения

	Номер телефона

	Е-mail

	Паспортные данные ИП:

	Серия
Номер
Выдан
Дата выдачи

	Банковские реквизиты:

	Наименование обслуживающего банка
Расчетный счет
Корреспондентский счет
БИК

	ИНН

	ОГРНИП

	ИП

	______________/______________
         (подпись)         (расшифровка)
печать (при наличии)

Приложение №2.2. к котировочной документации
На бланке участника с указанием
характеристики товара/работ/услуг

Коммерческое предложение
на право заключения договора на поставку картриджей и расходных материалов для оргтехники  для нужд ЧУЗ  «РЖД-Медицина» г. Иланский»

Приложение №2.3. к котировочной документации
Оформление конверта:
	Заявитель: ____________ (наименование организации)

Адрес заявителя: ______________________

ФИО руководителя заявителя: __________________________

Закупка: __________________________ (наименование закупки)
Запрос котировок № _______ (номер заявки)
Дата извещения: __________________
Лот № ______ (если имеется)

ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Иланский»
663801, Россия, Красноярский край, г. Иланский,
ул. Комсомольская, д. 15